
Summer in the city vol. 5

2012-07-27

Słońce, woda, zieleń i aktywny wypoczynek. A to wszystko na terenie stolicy Małopolski! Lato w mieście nie
musi oznaczać rezygnacji z typowo wakacyjnych atrakcji!

Tramwaj wodny
Turystyka wodna to dobry sposób na upalne dni. Unikając rozgrzanych murów Starego Miasta można
spojrzeć na Kraków z innej perspektywy. Spływ w dół Wisły to — z jednej strony — widoki,
niecodzienne dla miejskiego krajobrazu oraz — z drugiej — ciekawa propozycja dla fanów historii i
architektury, a to za sprawą najpopularniejszego celu rejsów, Opactwa Benedyktynów w Tyńcu. Do
dyspozycji wszystkich tych, którzy chcą udać się w rejs, dostępne są oferty prywatnych przewoźników
oraz Krakowski Tramwaj Wodny. Dzięki temu każdy może wybrać interesującą go trasę i cel podróży.

Szlaki rowerowe
Kraków oferuje dobrze zorganizowaną sieć tras rowerowych, zarówno w centrum miasta i na jego
obrzeżach. Dla tych, którzy lubią aktywne podziwianie zabytków, zachęcające mogą być atrakcje,
znajdujące się wzdłuż szlaku Twierdzy Kraków. Brak własnego roweru nie jest tu żadną przeszkodą.
Na terenie naszego miasta funkcjonuje bowiem wypożyczalnia „Roweres" oraz kilka wypożyczalni
prywatnych. 

Wycieczki piesze
Trudno chyba o lepsze miejsce na letnie spacery niż trasa na najsłynniejszy krakowski kopiec —
Kopiec Kościuszki. Prowadzi do niego szeroka aleja ocieniona przez stare drzewa. Bardziej wytrwali
spacerowicze mogą rozpocząć wycieczkę od spaceru wzdłuż Błoni — 48-hektarowej łąki, będącej
pozostałością dawnych pastwisk miejskich, należących do Krakowa od XIV wieku. Przy ładnej pogodzie
widok z kopca zapiera dech w piersiach. Można nawet zobaczyć odległe o 100 km Tatry. Latem
możliwe jest także podziwianie panoramy miasta nocą.

Zapraszamy do śledzenia naszego portalu. Już wkrótce kolejne informacje o wakacyjnych atrakcjach
Krakowa. (SN)

http://krakow.pl/odwiedz_krakow/1705,artykul,rejsy_po_wisle.html
http://krakow.pl/odwiedz_krakow/12146,artykul,tramwaj_wodny.html
http://krakow.pl/%20/1214,artykul,_spacer_7__pieszo-rowerowo_.html
http://krakow.pl/informacje_praktyczne/1152,artykul,rowerem.html
http://krakow.pl/informacje_praktyczne/1152,artykul,rowerem.html
http://www.krakow.travel/przewodnik/zwiedzamy-krakow/kopce/action,get,id,1441,title,Kopiec-Kosciuszki.html

